
Uchwała Nr LXV/734/2014 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 9 kwietnia 2014r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2014 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2013 roku poz.595 ze zm.); art.211 ust 1, art. 
212 ust 1, pkt 2 art. 214 pkt 1, 3, art. 215  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2013 roku poz.885 ze zm.) Rada Miasta  uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 900.000 zł 
2.Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  900.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 900.000 zł 
2.Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  900.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
        
 § 3. Załącznik nr 4 – Dotacje udzielone z budżetu miasta podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, do uchwały budżetowej na 2014 rok 
Nr LX/691/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2013r. otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
    
 § 4. Załącznik nr 5 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 
budzetowych, do uchwały budżetowej na 2014 rokNr LX/691/2013 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 18 grudnia 2013r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 
  § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. 
  
                                                                                         Przewodniczący Rady Miasta            
                                                                                                             ( - ) 
                                                                                                  Jerzy Sobolewski 

 
 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXV/734/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 9 kwietnia 2014r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i ł ączność 55 659 001,00 - 600 000,00 55 059 001,00

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 5 237 450,00 - 600 000,00 4 637 450,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 437 450,00 - 600 000,00 1 837 450,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 401 036,00 600 000,00 17 001 036,00

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 929 645,00 600 000,00 4 529 645,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 600 000,00 600 000,00

926   Kultura fizyczna 12 347 000,00 0,00 12 347 000,00

 92601  Obiekty sportowe 4 848 000,00 - 300 000,00 4 548 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 948 000,00 - 300 000,00 648 000,00

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 000 000,00 300 000,00 1 300 000,00

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

0,00 300 000,00 300 000,00

  
Razem: 481 541 335,00 0,00 481 541 335,00

 

 Strona 1
BeSTia   



Załącznik nr 2 do Uchwały  Nr LXV/734/2014  
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   

z dnia 9 kwietnia 2014 r. 

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4

630 0 0 0

700 6 160 000 0 357 823

801 0 0 476 498

803 0 0 700 000

852 0 0 1 018 000

853 0 0 2 250 715

900 0 0 2 297 000

921 0 12 620 000 30 000

926 1 000 000 300 000

RAZEM  
DOTACJE

7 160 000 12 620 000 7 430 036

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4

630 0 0 20 000

754 0 0 35 000

801 0 10 026 658 0

851 0 0 1 977 000

852 0 0 1 834 800

853 0 156 180 278 000

854 0 4 182 516 0

900 0 0 5 000

921 0 0 690 000

926 0 0 3 150 000

RAZEM  
DOTACJE

0 14 365 354 7 989 800

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publiczn ych

Dział 
Kwota dotacji w zł

Zakres i  kwoty dotacji z bud żetu miasta na 2014 rok

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Dział 
Kwota dotacji w zł



Plan przychodów i

kosztów samorządowych zakładów budżetowych

Załącznik nr 3 do uchwały Nr LXV/734/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 9 kwietnia 2014r.

w tym:

Dział Rozdział Dotacje Koszty         
bieżące Inwestycje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70001 41 527 349 6 517 823 41 451 304 40 331 481 1 119 823

w tym dotacja 
celowa 

Stan środków na początek roku 903 955 357 823
Stan środków na koniec roku 980 000

2 Ośrodek Sportu i Rekreacji 926 92604 5 095 881 1 300 000 5 292 366 4 794 366 498 000
w tym dotacja 
celowa 

Stan środków na początek roku 314 095 300 000
Stan środków na koniec roku 117 610
Ogółem 46 623 230 7 817 823 46 743 670 45 125 847 1 617 823

Nazwa zakładu budżetowegoLp.
Razem

w tym:

Klasyfikacja 
budżetowa

Przychody

Razem

Koszty

Planowany 
stan 

środków


